２０２２年２月２２日

会員各位

インドアテニススクールリアせんげん台

マネージャー 永井義佑

臨時休講のお知らせ

平素はリアせんげん台をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当スクールスタッフの新型コロナウィルス陽性報告や、家族内での濃厚接触

者が確認されました。

保健所の指導により、一定期間自宅隔離等が必要であるため、運営スタッフが不足

し、通常業務を行うことが困難な状況となりました。

表記の理由により、誠に勝手ながら下記の期間を臨時休講とさせていただきます。

会員の皆様には大変ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

尚、お客様並びに他のスタッフに関しましては、「濃厚接触者」には該当していな

いことを併せてご報告させていただきます。

記

■スクール休講期間について

２０２２年２月２４日（木）～２月２７日（日）

 ※2 月 28 日（月）は休館日になります。（サッカースクール除く）

■２０２２年１月～２月分の振替について

振替期限を延長し、振替有効期限を本年１２月末までとさせていただきます。

 ※休講におけるゴールド会員のレッスン消化方法については、直接フロントにて

ご確認お願いいたします。

■その他

 休講期間中はレンタルコートとして施設をご利用する事が可能です。

 利用可能時間は

 平日：０９：００～２３：００

 土曜：０８：００～２１：００

 日曜：０８：００～１８：００ となります。

 ご不明な点がございましたらお電話にてお問合せ下さい。

以上

リアせんげん台ホームページはこちら

☎ ０４８－９７８－３３３１